

Protokół 56/VIII/2023
posiedzenia Komisji Oświaty i Wychowania
z dnia 28 lutego 2023 roku

W posiedzeniu, które odbyło się w sali nr 2 w ratuszu, uczestniczyło 8 radnych zgodnie z załączoną listą obecności (zał. nr 1 i 2) stanowiąc quorum niezbędne do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia. Nieobecny był radny Robert Derewenda, radny Marcin Jakóbczyk oraz radny Stanisław Kieroński. Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły osoby zaproszone do omówienia poszczególnych punktów przewidzianych w porządku posiedzenia Komisji.

Posiedzeniu przewodniczyła pani Jadwiga Mach – Przewodnicząca komisji. Posiedzenie odbywało się w godzinach od 15.40 do 17.15. Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad oraz poinformowała o autopoprawkach druk nr 1689-2 i druk nr 1690-2. Radni jednogłośnie w głosowaniu: 8 osób „za”, pozytywnie przyjęli zaproponowane zmiany w porządku posiedzenia wobec czego Przewodnicząca przystąpiła do jego realizacji.

Porządek posiedzenia:

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok (druk nr 1689-1).
2. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr 1353/XLV/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Lublin (druk nr 1690-1).
3. Informacja o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych w 2022 roku przez Gminę Lublin (druk nr 1687-1).
4. Projekt uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Lublinie oraz nadania statutu (druk nr 1699-1).
5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin (druk nr 1706-1).
6. Projekt uchwały w sprawie założenia Branżowej Szkoły Usługowo-Gospodarczej II stopnia w Lublinie (druk nr 1708-1).
7. Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Lublin, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców (druk nr 1713-1).
8. Informacja dotycząca realizacji zadania budowy wind w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych im. Zofii Sękowskiej przy ul. Ludwika Hirszfelda 6 w Lublinie oraz w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1 przy al. Spółdzielczości Pracy 65 w Lublinie.
9. Sprawy wniesione.

Realizacja porządku posiedzenia:

Ad 1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok (druk nr 1689-1) wraz z autopoprawką (druk nr 1689-2).

Pani Przewodnicząca poprosiła o krótkie wprowadzenie do autopoprawek. Pan Mariusz Turczyn dyrektor Wydziału Budżetu i Księgowości poinformował, iż w przedłożonej autopoprawce do projektu zmiany uchwały budżetowej zaproponowano zwiększenie planowanych dochodów budżetu miasta o kwotę 98.417,85 zł w wyniku zmian polegających na wprowadzeniu dotacji celowej wynikającej z wprowadzenia środków z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych przez Szkołę Podstawową nr 23 na dofinansowanie projektu „Poprawa bezpieczeństwa pracy na wysokości poprzez zakup rusztowania przejezdnego”. Kolejne zwiększenie dotacji celowej z przeznaczeniem na zadania realizowane w drodze umów, porozumień i innych z organami administracji rządowej i innymi podmiotami o kwotę 73.440,00 zł w wyniku zwiększenia środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków i rekompensat w zakresie niektórych

źródeł ciepła w związku z informacją otrzymaną z Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego o przyznaniu środków na wypłatę dodatków węglowych wraz z kosztami obsługi. Zaproponowano również zwiększenie wydatków budżetu miasta o kwotę 98.417,85 zł z przeznaczeniem na zadania własne realizowane bez udziału środków europejskich, proponuje się zwiększenie o kwotę 4.977,85 zł. W dz. 600 zaproponowano dokonanie zmiany polegającej na przesunięciu środków w kwocie 18.000.000,00 zł na objęcie udziałów w MPK Lublin Sp. z o.o. na wydatki majątkowe tj przesunięcie z zakupu usług przewozowych na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki. W dz. 758 proponuje się zmniejszenie o kwotę 20.000,00 zł rezerwy ogólnej (część majątkowa). W dz. 801 proponuje się zwiększenie o kwotę 24.977,85 zł planowanych wydatków na szkoły podstawowe prowadzone przez miasto z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne, tj. zakup rusztowania przejezdne na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 23 w związku z dofinansowaniem otrzymanym z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. Jeśli chodzi o wydatki na zadania własne realizowane z udziałem środków europejskich zaproponowano zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł środków własnych budżetu miasta nieobjętych umową o dofinansowanie planowanych na opracowanie dokumentacji przyszłościowej dotyczącej zadania „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów miejskich w dzielnicy Tatary” z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej rewitalizacji Amfiteatru w dzielnicy Tatary. Lata realizacji dokumentacji: 2023 – 2024, łączne nakłady finansowe: 320.000 zł. Zabezpieczenie środków jest niezbędne do ubiegania się o pozyskanie dofinansowania na realizację projektu ze środków europejskich w ramach programu „Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027”. Kolejna grupa wydatków to wydatki na zadania realizowane na podstawie umów, porozumień i innych z organami administracji rządowej i innymi podmiotami gdzie proponuje się zwiększenie o kwotę 73.440,00 zł wydatków finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na dodatki węglowe, z tego: wypłata świadczeń 72.000,00 zł, koszty obsługi zadania 1.440,00 zł (pozostałe wydatki bieżące) w oparciu o Plan Finansowy nr 8 z dnia 23 lutego 2023 r. otrzymany z Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego. Radny Zdzisław Drozd zapytał o strukturę wydatku w kwocie 18 mln zł. Pani Jadwiga Mach Przewodnicząca Komisji zapytała czy w ramach tych zmian są realizowane zakupy majątkowe tj usługi przewozu pasażerów komunikacji miejskiej z prywatnymi przewoźnikami. Jakie są okresy tych umów i jakie firmy realizują zadanie przewóz pasażerów. Pani Przewodnicząca dodała, iż niektóre autobusy są w wątpliwym stanie technicznym. Pan Mariusz Turczyn dyrektor Wydziału Budżetu i Księgowości wyjaśnił, iż ZTM ma podpisaną umowę „powierzenia” operatorowi wewnętrznemu, którym jest MPK w zakresie przewozów. W budżecie miasta zapisana kwota 207 mln zł, która została podzielona na 190 tys zł z przeznaczeniem na zakup usług przez ZTM a pozostała kwota 17 mln zł była przypisana do realizacji przez Wydział Nadzoru Właścicielskiego. Pani Przewodnicząca Jadwiga Mach zapytała czy nadal poza zakupem usług w MPK są planowane zakupy na kolejne usługi przez inne podmioty zewnętrzne oraz o procentowy udział jaki stanowi tabor prywatny i do kiedy trwają umowy z tymi podmiotami. Dyrektor Wydziału Budżetu i Księgowości wyjaśnił, iż informacji na powyższe pytania udzieli dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego na posiedzeniu Komisji Budżetowo-Ekonomicznej. W związku z brakiem dodatkowych pytań Przewodnicząca Komisji poddała projekt uchwały pod głosowanie. Powyższy projekt uchwały wraz z autopoprawką został zaopiniowany pozytywnie w głosowaniu: 6 „za”, 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujące się”.

Ad 2. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr 1353/XLV/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Lublin (druk nr 1690-1) wraz z autopoprawką (druk nr 1690-2).

W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Komisji poddała projekt uchwały pod głosowanie. Powyższy projekt uchwały wraz z autopoprawką został zaopiniowany pozytywnie w głosowaniu: 6 „za”, 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujące się”.

Ad 3. Informacja o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych w 2022 roku przez Gminę Lublin (druk nr 1687-1).

Przewodnicząca Komisji poprosiła o krótką informację do powyższego projektu uchwały. Pani Ewa Dumkiewicz-Sprawka dyrektor Departamentu Oświaty i Wychowania poinformowała, iż obowiązek sporządzenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego powinno zostać sporządzone do dnia 10 lutego mijającego roku kalendarzowego który podlegał analizie. W terminie 7 dni od sporządzenia organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego jest zobowiązany przedłożyć sprawozdanie organowi stanowiącemu jst., regionalnej izbie obrachunkowej, dyrektorom szkół prowadzonych przez daną jednostkę oraz związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli. Przedłożenie tego sprawozdania wiąże się z tym, iż nauczyciele w okresie sprawozdawczym nie osiągnęli średnich wynagrodzeniach zagwarantowanych prawem wówczas wtedy wprowadza się dodatek uzupełniający. Radny Zdzisław Drozd zapytał o kwotę wypłaconą za zastępstwa doraźne (chorobowe) w 2022 roku. Pani dyrektor Departamentu Oświaty i Wychowania zobowiązała się przygotować i przekazać radnemu dokładną informację na piśmie. Radny Zdzisław Drozd zapytał o termin wypłacenia podwyżek dla nauczycieli wraz z wyrównaniem od stycznia. Pani Ewa Dumkiewicz-Sprawka poinformowała, iż termin wypłaty „trzynastej” pensji jest do 31 marca natomiast „trzynasta” pensja została wypłacona w lutym. Minister Edukacji i Nauki w dniu 24 lutego br, podpisał rozporządzenie zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy. Pani dyrektor podkreśliła, iż wg Karty Nauczyciela termin jest do dnia 8 maja, po uzgodnieniu z Wydziałem Budżetu i Księgowości podwyżka wraz z wyrównaniem od 1 stycznia br, zostanie wypłacona z dniem 1 kwietnia br. W związku z brakiem dodatkowych pytań Przewodnicząca Komisji zaproponowała aby zapisać w protokole, iż Komisja zapoznała się i przyjęła informację o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych w 2022 roku przez Gminę Lublin.

Ad 4. Projekt uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Lublinie oraz nadania statutu (druk nr 1699-1).

Pani Jadwiga Mach poprosiła o wyjaśnienie jakie podmioty wchodzi do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2. Pani Ewa Dumkiewicz-Sprawka dyrektor Departamentu Oświaty i Wychowania poinformowała, iż Przedszkole nr 4, które działa w obiekcie Szkoły Podstawowej nr 24 przy ul. Niecałej w Lublinie i będzie tworzyć Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2. Aktualnie w Przedszkolu nr 4 do 3 oddziałów uczęszcza 60 dzieci, zatrudnionych jest 10 pracowników pedagogicznych, 6 pracowników administracji i obsługi. W Szkole Podstawowej nr 24 im. Partyzantów Lubelszczyzny w Lublinie w 14 oddziałach uczy się 336 uczniów, w tym 16 uczniów- uchodźców z Ukrainy w oddziale przygotowawczym, zatrudnionych jest 40 pracowników pedagogicznych i 24 pracowników administracji i obsługi. Pani dyrektor zapewniła, iż wszyscy pracownicy Przedszkola nr 4 w Lublinie oraz Szkoły Podstawowej nr 24 im. Partyzantów Lubelszczyzny w Lublinie z dniem 1 września 2023 roku staną się pracownikami Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Lublinie. Z tym dniem Zespół przejmie również mienie, należności i zobowiązania Przedszkola nr 4 w Lublinie i Szkoły Podstawowej nr 24 im. Partyzantów Lubelszczyzny w Lublinie. Pani Ewa Dumkiewicz-Sprawka dodała, iż połączenie w/w jednostek w Zespół korzystnie wpłynie na realizację zadań statutowych placówek oraz ofertę dedykowaną wychowankom, uczniom, rodzicom. Pozwoli na optymalne usprawnienie organizacji zastępstw za nieobecnych pracowników, uzupełnienie etatów nauczycieli i pracowników niepedagogicznych. Pani Joanna Kahlan dyrektor Szkoły Podstawowej nr 24 wyjaśniła

procedurę poinformowania rodziców, rady pedagogicznej i pracowników szkoły. Pani dyrektor poinformowała, iż odbyło się spotkanie z radą pedagogiczną w obecności pani Ewy Dumkiewicz-Sprawki dyrektor Departamentu Oświaty i Wychowania, na którym kadra pedagogiczna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała uchwałę dotyczącą utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2. Pani Joanna Kahlan dodała, iż w dniu 1 marca br odbędzie się zebranie z rodzicami uczniów klas I-VIII uczęszczających do SP nr 24 na którym jeszcze raz zostaną poinformowani o utworzeniu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2. W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Komisji podała projekt uchwały pod głosowanie. Powyższy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie w głosowaniu: 8 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

Ad 5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin (druk nr 1706-1).

W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Komisji podała projekt uchwały pod głosowanie. Powyższy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie w głosowaniu: 8 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

Ad 6. Projekt uchwały w sprawie założenia Branżowej Szkoły Usługowo-Gospodarczej II stopnia w Lublinie (druk nr 1708-1).

Pani Przewodnicząca poprosiła o krótkie wprowadzenie do powyższego protokołu. Pani Ewa Dumkiewicz-Sprawka dyrektor Departamentu Oświaty i Wychowania poinformowała, iż projekt uchwały zakłada utworzenie szkoły która będzie wchodziła w skład Zespołu Szkół Odzieżowo-Włókienniczych im. Władysława Stanisława Reymonta w Lublinie przy ul. Lwowskiej. Branżowa szkoła II umożliwi kontynuację nauki i podniesienie kwalifikacji absolwentom branżowej szkoły I stopnia, która wchodzi w skład tego zespołu. Pani dyrektor dodała, iż z informacji przekazanej przez dyrektora szkoły i zawartej w systemie informacji oświatowej wynika, że szkoła rok rocznie jako jedna szkoła z nielicznych szkół branżowych I stopnia, dokonuje naboru. Branżowa szkoła II pozwala na zdobycie wykształcenia średniego branżowego, uzyskanie dyplomu zawodowego na poziomie technika, a także na przystąpienie do egzaminu maturalnego. Z inicjatywą utworzenia branżowej szkoły II stopnia wystąpił dyrektor Zespołu Szkół Odzieżowo-Włókienniczych im. Władysława Stanisława Reymonta w Lublinie w piśmie z dnia 28 grudnia 2022 r., skierowanym do Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin. Zasadność tego przedsięwzięcia wynika głównie z funkcjonowania w tym zespole Branżowej Szkoły Usługowej I stopnia nr 1. W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Komisji podała projekt uchwały pod głosowanie. Powyższy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie w głosowaniu: 8 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

Ad 7. Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Lublin, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców (druk nr 1713-1).

Pani Przewodnicząca poprosiła o krótkie wprowadzenie do powyższego projektu uchwały. Pani Ewa Dumkiewicz-Sprawka dyrektor Departamentu Oświaty i Wychowania poinformowała, iż przedkładany projekt uchwały wynika z pisma z Urzędu Wojewódzkiego, które wpłynęło do urzędu miasta po podjęciu uchwały w dniu 2 lutego br. Urząd Wojewódzki rozstrzygnął, że uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 17 stycznia 2023 roku. W podjętej przez Radę Miasta uchwale w dniu 2 lutego br., nie ujęty został zapis „z mocą obowiązującą od dnia 17 stycznia 2023 roku”. W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Komisji podała projekt uchwały pod głosowanie. Powyższy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie w głosowaniu: 7 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

Ad 8. Informacja dotycząca realizacji zadania budowy wind w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych im. Zofii Sękowskiej przy ul. Ludwika Hirszfelda 6 w Lublinie oraz w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym nr 1 przy al. Spółdzielczości Pracy 65 w Lublinie.

Pan Marcin Rakowski dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 przy al. Spółdzielczości Pracy 65 w Lublinie poinformował, iż odbyła się wizja lokalna przez Wydział Inwestycji i Remontów, podczas której został przekazany projekt budowy wind i złożony do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Pani Przewodnicząca zapytała na jakim etapie jest budowa windy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych im. Zofii Sękowskiej przy ul. Ludwika Hirszfelda. Pani Danuta Kaczorowska wicedyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego przy ul. Hirszfelda, poinformowała iż w ubiegłym tygodniu odbyła się wizja lokalna z Wydziału Inwestycji i Remontów wraz z projektantem. Na spotkaniu ustalono, iż najlepszym rozwiązaniem będzie budowa windy wraz z łącznikiem pomiędzy częścią stołówki a szkołą. Pani Jadwiga Mach Przewodnicząca Komisji zapytała jaki jest wstępny etap realizacji i koszt budowy wind w obydwu ośrodkach. Pani Marzena Jonak zastępca dyrektora Wydziału Inwestycji i Remontów odpowiedziała, że Wydział Inwestycji i Remontów posiada aktualny kosztorys inwestorski budowy windy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1 przy al. Spółdzielczości Pracy, który wyceniony jest na kwotę 195.127,32 zł brutto. W tej chwili rozpoczęta została procedura przetargowa na podwykonawcę budowę tej windy. Zastępca dyrektora Wydziału Inwestycji i Remontów poinformowała, iż w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych przy ul. Hirszfelda został wybrany wariant rozbudowy łącznika i jednej windy dodając, że w miesiącu marcu zostanie podpisana umowa z projektantem. Projektant ma 4 miesiące na wykonanie dokumentacji, która pozwoli na wystąpienie o pozwolenie na budowę a w międzyczasie prześle do wydziału kosztorys i projekt wykonawczy. Pani Jadwiga Mach zapytała czy budowa windy z elementami koniecznymi jest możliwa w tym roku. Pani Marzena Jonak odpowiedziała, iż w związku ze słabym gruntem będzie przeprowadzona ekspertyza geologiczna dopiero po wykonaniu tej ekspertyzy będzie można określić czas realizacji tego zadania. W związku z brakiem dodatkowych pytań Pani Przewodnicząca poprosiła aby zapisać w protokole, iż Komisja zapoznała się i przyjęła informację dotyczącą realizacji zadania budowy wind w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych im. Zofii Sękowskiej przy ul. Ludwika Hirszfelda 6 w Lublinie oraz w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1 przy al. Spółdzielczości Pracy 65 w Lublinie.

Ad 9. Sprawy wniesione.

W ramach spraw wniesionych Pani Przewodnicząca powitała panią Annę Wójcik członka Rady Dzielnicy Kośminek, która przedłożyła pismo do Komisji Oświaty i Wychowania na posiedzeniu Komisji w dniu 31 stycznia br. Pani Przewodnicząca poinformowała, iż pismo zostało przesłane drogą email do wszystkich członków Komisji Oświaty i Wychowania celem zapoznania się. Zdaniem pani Przewodniczącej, propozycje zawarte w piśmie nie leżą w kompetencji organu jakim jest Prezydent czy Rada Miasta. Problemy te bardziej dotyczą polityki i problemów propozycji do organów centralnych. Pani Anna Wójcik poinformowała, iż główne propozycje które zawarte są w piśmie wynikają z przemyśleń i własnego doświadczenia jak również z obserwacji funkcjonowania szkół.

Pani Ewa Dumkiewicz-Sprawka dyrektor Departamentu Oświaty i Wychowania zaprosiła członków Komisji na X edycję konferencji ogólnopolskiej „Edukacja Przyszłości”, która odbędzie się w dniach 15-16 marca br w Lubelskim Centrum Konferencyjnym w Lublinie. Pani dyrektor dodała, iż zaproszenia na konferencję organizowaną razem z dwutygodnikiem „Wspólnota” zostaną radnym przekazane emailami.

Radny Zdzisław Drozd poprosił o możliwość udzielenia głosu przedstawicielom rodziców ze Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 26 w Lublinie. Reprezentant dużej grupy rodziców, uczniów uczących się w SPS nr 26 przy ul. Krochmalnej w Lublinie poinformował, iż w przekonaniu bardzo dużej grupy rodziców, zdanie wyrażone przez Przewodniczącą Prezydium Rady Rodziców na posiedzeniu w dniu 31 stycznia br, nie jest reprezentatywne dla

stanowiska pozostałych rodziców. Przedstawiciel rodziców ze Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 26 dodał, iż bardzo duża grupa rodziców jest przeciwna przeniesieniu szkoły z ul. Krochmalnej na ul. Farbiarską.

Pani Ewa Dumkiewicz-Sprawka dyrektor Departamentu Oświaty i Wychowania poinformowała o spotkaniach z rodzicami uczniów Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 26. Na ostatnim spotkaniu w dniu 27 lutego br, udział wzięła pani Ewa Dumkiewicz-Sprawka pani Jadwiga Mach Przewodnicząca Komisji Oświaty i Wychowania oraz pan Mariusz Banach zastępca prezydenta miasta. Pani dyrektor dodała, że spotkania są na etapie konsultacyjnym. Z punktu prawnego uchwała o zamiarze przekształcenia została przyjęta i przekazana do kuratora oświaty. Kurator oświaty wyda opinię która będzie wiążąca. Pani dyrektor poinformowała, iż w ubiegły piątek pan Grzegorz Puda minister funduszy i polityki regionalne podpisał i przesłał opinię ministra rozwoju regionalnego do złożenia wniosku do ministerstwa finansów w sprawie budowy nowej Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 26 w Lublinie.

Na tym posiedzenie zakończono. Przewodnicząca Komisji podziękowała wszystkim zebranym za udział w posiedzeniu.

Protokołowała:
/-/ Renata Szymańska-Pęk

Przewodnicząca Komisji
/-/ Jadwiga Mach